

Reparatia drumurilor locale s.Mindac,r-ul Drochia

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse

Valoarea de deviz 890 984,54 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total

1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7129020012800	Pavator	h-om	15,9000	75,00	1 192,500
2.	9310060019930	Muncitor	h-om	436,1526	75,00	32 711,445
		Total manopera				33 903,96

Materiale:

1.	11202062010361	Savura	m3	88,2900	160,00	14 126,400
2.	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	88,2900	270,00	23 838,300
3.	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	1 668,6810	270,00	450 543,870
4.	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	67,3100	270,00	18 173,700
5.	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	132,4350	270,00	35 757,450
6.	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	267,5200	20,00	5 350,400
		Total materiale de construcții				547 790,12

Utilaje de construcții:

1.	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	17,5885	450,00	7 914,825
2.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valțuri R 8-14 de 14tf	h-ut	11,5540	360,00	4 159,440
3.	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	239,2659	300,00	71 779,770

4.	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	98,8848	150,00	14 832,720
5.	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	22,7788	200,00	4 555,760
6.	29522700076111	Distribuator de criblura	h-ut	9,3587	200,00	1 871,740
7.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	36,8171	320,00	11 781,472
Total utilaje de construcții						116 895,70

Total	Lei	698 589,78
Asigurari sociale (II3) * 24 %	24 %	8 136,95
Cheltuieli de regie (II3+Asigur) * 3 %	3 %	21 201,80
Beneficii (II3+Asigur+Cheltu) * 2 %	2 %	14 558,58
TVA (II3+Asigur+Cheltu+Benefi) * 20 %	20 %	148 497,42
Total deviz:		890 984,54

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5

WinCmeta

Obiect **Reparatia drumurilor locale s.Mindac, r-ul Drochia**

Investitor **Primaria s.Mindac,r-ul Drochia**

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. 1. Lucrari de reparatii drumurilor locale				

1	2	3	4	5	6	7
		1.1. str.Plopilor L=285.0,b=3.0m, S=855m2				
1	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			59,400
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	450,00	59,40
2	DA12C	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat fara impanare, fara innoroire	m3			465,380
	7129020012800	Pavator	h-om	0,3000	75,00	22,50
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2700	270,00	342,90
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0500	20,00	1,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	450,00	18,90
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2180	360,00	78,48
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	320,00	1,60
3	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			7 573,680
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	75,00	370,50
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	270,00	5 103,00
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	270,00	405,00
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	270,00	270,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	160,00	160,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	20,00	60,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	450,00	18,90
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	200,00	51,60
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	150,00	168,00
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	300,00	813,00
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	320,00	132,48
	29522700076111	Distribuit de criblura	h-ut	0,1060	200,00	21,20
		1.2. str.Drumul Scolii L=420.0m,b=3.0m S=1260.0m2				
4	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			59,400
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	450,00	59,40

1	2	3	4	5	6	7
5	DA12C	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat fara impanare, fara innoroire	m3			465,380
	7129020012800	Pavator	h-om	0,3000	75,00	22,50
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2700	270,00	342,90
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0500	20,00	1,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	450,00	18,90
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2180	360,00	78,48
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	320,00	1,60
6	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			7 573,680
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	75,00	370,50
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	270,00	5 103,00
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	270,00	405,00
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	270,00	270,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	160,00	160,00
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	20,00	60,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	450,00	18,90
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	200,00	51,60
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	150,00	168,00
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	300,00	813,00
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	320,00	132,48
	29522700076111	Distribuito de criblura	h-ut	0,1060	200,00	21,20
		1.3. str.Victoriei L=125.0m,b=3.0m S=375.0m2				
7	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			59,400
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	450,00	59,40
8	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			7 573,680
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	75,00	370,50
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	270,00	5 103,00
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	270,00	405,00

1	2	3	4	5	6	7
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	270,00	270,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	160,00	160,00
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	3,0000	20,00	60,00
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,0420	450,00	18,90
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	200,00	51,60
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	150,00	168,00
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	300,00	813,00
	3410540005603	Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	320,00	132,48
	29522700076111	Distribuitor de criblură	h-ut	0,1060	200,00	21,20
		1.4. str.Basarabiei L=145.0m,b=3.0m S=435.0m2				
9	DH02B	Scarificarea ușoară a împietririi pînă la 5 cm adîncime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			59,400
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,1320	450,00	59,40
10	DI134	Amenajarea mecanizată a îmbracamintei rutiere din piatră spartă prin metoda impanării într-un strat cu H=15 cm	100m2			7 573,680
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	75,00	370,50
	1411122201661	Piatră spartă 20-70 mm	m3	18,9000	270,00	5 103,00
	14111222017521	Piatră spartă 10-20	m3	1,5000	270,00	405,00
	1411122201645	Piatră spartă 5-10 mm	m3	1,0000	270,00	270,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	160,00	160,00
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	3,0000	20,00	60,00
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,0420	450,00	18,90
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	200,00	51,60
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	150,00	168,00
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	300,00	813,00
	3410540005603	Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	320,00	132,48
	29522700076111	Distribuitor de criblură	h-ut	0,1060	200,00	21,20
		1.5. str.Ginta Latina L=335.0m,b=3.0m S=1005.0m2				
11	DH02B	Scarificarea ușoară a împietririi pînă la 5 cm adîncime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			59,400
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,1320	450,00	59,40
12	DA12C	Strat de fundație sau reprofilare din piatră spartă, pentru drumuri, cu asternere	m3			465,380

1	2	3	4	5	6	7
		mecanica, executat fara impanare, fara innoroire				
	7129020012800	Pavator	h-om	0,3000	75,00	22,50
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2700	270,00	342,90
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0500	20,00	1,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	450,00	18,90
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2180	360,00	78,48
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	320,00	1,60
13	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			7 573,680
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	75,00	370,50
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	270,00	5 103,00
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	270,00	405,00
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	270,00	270,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	160,00	160,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	20,00	60,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	450,00	18,90
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	200,00	51,60
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	150,00	168,00
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	300,00	813,00
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	320,00	132,48
	29522700076111	Distribuitoar de criblura	h-ut	0,1060	200,00	21,20
		1.6. str.Victoriei L=180.0m,b=3.0m S=540.0m2				
14	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			59,400
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	450,00	59,40
15	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			7 573,680
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	75,00	370,50
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	270,00	5 103,00
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	270,00	405,00
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	270,00	270,00

1	2	3	4	5	6	7
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	160,00	160,00
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	3,0000	20,00	60,00
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,0420	450,00	18,90
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	200,00	51,60
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	150,00	168,00
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	300,00	813,00
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	320,00	132,48
	29522700076111	Distribuitoare de criblură	h-ut	0,1060	200,00	21,20
		1.7. str.31 August 1989 L=723.0m,b=3.0m s=2169.0m2				
16	DH02B	Scarificarea ușoară a impietuirii pînă la 5 cm adîncime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			59,400
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,1320	450,00	59,40
17	DA12C	Strat de fundație sau reprofilare din piatră spartă, pentru drumuri, cu asternere mecanică, executat fără impanare, fără innoroiere	m3			465,380
	7129020012800	Pavator	h-om	0,3000	75,00	22,50
	1411122201672	Piatră spartă pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2700	270,00	342,90
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,0500	20,00	1,00
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,0420	450,00	18,90
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valțuri R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2180	360,00	78,48
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	320,00	1,60
18	DI134	Amenajarea mecanizată a îmbracamintei rutiere din piatră spartă prin metoda impanării într-un strat cu H=15 cm	100m2			7 573,680
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	75,00	370,50
	1411122201661	Piatră spartă 20-70 mm	m3	18,9000	270,00	5 103,00
	14111222017521	Piatră spartă 10-20	m3	1,5000	270,00	405,00
	1411122201645	Piatră spartă 5-10 mm	m3	1,0000	270,00	270,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	160,00	160,00
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	3,0000	20,00	60,00
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,0420	450,00	18,90
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	200,00	51,60
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	150,00	168,00

1	2	3	4	5	6	7
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	300,00	813,00
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	320,00	132,48
	29522700076111	Distribuit de criblura	h-ut	0,1060	200,00	21,20
		1.8. str.Stefan Neaga L=180.0m,b=3.0m S=540.0m2				
19	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			59,400
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	450,00	59,40
20	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			7 573,680
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	75,00	370,50
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	270,00	5 103,00
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	270,00	405,00
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	270,00	270,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	160,00	160,00
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	20,00	60,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	450,00	18,90
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	200,00	51,60
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	150,00	168,00
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	300,00	813,00
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	320,00	132,48
	29522700076111	Distribuit de criblura	h-ut	0,1060	200,00	21,20
		1.9. str.Colindelor L=180.0m,b=3.0m S=540.0m2				
21	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			59,400
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	450,00	59,40
22	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			7 573,680
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	75,00	370,50
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	270,00	5 103,00
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	270,00	405,00
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	270,00	270,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	160,00	160,00

1	2	3	4	5	6	7
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	3,0000	20,00	60,00
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,0420	450,00	18,90
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	200,00	51,60
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	150,00	168,00
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	300,00	813,00
	3410540005603	Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	320,00	132,48
	29522700076111	Distribuitor de criblură	h-ut	0,1060	200,00	21,20
		1.10. str.Raut L=180.0m,b=3.0m S=540.0m2				
23	DH02B	Scarificarea ușoară a împietririi pînă la 5 cm adîncime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			59,400
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,1320	450,00	59,40
24	DI134	Amenajarea mecanizată a îmbracamintei rutiere din piatră spartă prin metoda impanării într-un strat cu H=15 cm	100m2			7 573,680
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	75,00	370,50
	1411122201661	Piatră spartă 20-70 mm	m3	18,9000	270,00	5 103,00
	14111222017521	Piatră spartă 10-20	m3	1,5000	270,00	405,00
	1411122201645	Piatră spartă 5-10 mm	m3	1,0000	270,00	270,00
	11202062010361	Săvură	m3	1,0000	160,00	160,00
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	3,0000	20,00	60,00
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,0420	450,00	18,90
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	200,00	51,60
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	150,00	168,00
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	300,00	813,00
	3410540005603	Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	320,00	132,48
	29522700076111	Distribuitor de criblură	h-ut	0,1060	200,00	21,20
		1.11. str.Cimpiilor L=180.0m,b=3.0m S=540.0m2				
25	DH02B	Scarificarea ușoară a împietririi pînă la 5 cm adîncime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			59,400
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,1320	450,00	59,40
26	DI134	Amenajarea mecanizată a îmbracamintei rutiere din piatră spartă prin metoda impanării într-un strat cu H=15 cm	100m2			7 573,680

1	2	3	4	5	6	7
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	75,00	370,50
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	270,00	5 103,00
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	270,00	405,00
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	270,00	270,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	160,00	160,00
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	3,0000	20,00	60,00
	2952220003546	Autogreder până la 175 cp	h-ut	0,0420	450,00	18,90
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	200,00	51,60
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	150,00	168,00
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	300,00	813,00
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	320,00	132,48
	29522700076111	Distribuitor de criblură	h-ut	0,1060	200,00	21,20

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.

**Reparația drumurilor locale s.Mindac,
r-ul Drochia**

Formular Nr.7

WinCmeta

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL

Valoarea de deviz 890 984,54 Lei

Intocmit în prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. 1. Lucrări de reparații drumurilor locale				

1	2	3	4	5	6	7
		1.1. str.Plopilor L=285.0,b=3.0m, S=855m2				
1	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	8,8500	59,400	525,690
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	1,1682	450,00	525,690
2	DA12C	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat fara impanare, fara innoroire	m3	5,8000	465,380	2 699,204
	7129020012800	Pavator	h-om	1,7400	75,00	130,500
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	7,3660	270,00	1 988,820
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,2900	20,00	5,800
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,2436	450,00	109,620
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	1,2644	360,00	455,184
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0290	320,00	9,280
3	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr- un strat cu H=15 cm	100m2	8,8500	7 573,680	67 027,068
	9310060019930	Muncitor	h-om	43,7190	75,00	3 278,925
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	167,2650	270,00	45 161,550
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	13,2750	270,00	3 584,250
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	8,8500	270,00	2 389,500
	11202062010361	Savura	m3	8,8500	160,00	1 416,000
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	26,5500	20,00	531,000
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,3717	450,00	167,265
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	2,2833	200,00	456,660
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	9,9120	150,00	1 486,800
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	23,9835	300,00	7 195,050

1	2	3	4	5	6	7
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	3,6639	320,00	1 172,448
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,9381	200,00	187,620
		<i>Total</i>	Lei			70 251,962
		Total str.Plopilor L=285.0,b=3.0m, S=855m2 Inclusiv salariu				70 251,962 3 409,425
		1.2. str.Drumul Scolii L=420.0m,b=3.0m S=1260.0m2				
4	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	12,6000	59,400	748,440
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	1,6632	450,00	748,440
5	DA12C	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat fara impanare, fara innoroire	m3	16,0000	465,380	7 446,080
	7129020012800	Pavator	h-om	4,8000	75,00	360,000
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	20,3200	270,00	5 486,400
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,8000	20,00	16,000
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,6720	450,00	302,400
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	3,4880	360,00	1 255,680
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0800	320,00	25,600
6	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	12,6000	7 573,680	95 428,368

1	2	3	4	5	6	7
	9310060019930	Muncitor	h-om	62,2440	75,00	4 668,300
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	238,1400	270,00	64 297,800
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	18,9000	270,00	5 103,000
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	12,6000	270,00	3 402,000
	11202062010361	Savura	m3	12,6000	160,00	2 016,000
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	37,8000	20,00	756,000
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,5292	450,00	238,140
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	3,2508	200,00	650,160
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	14,1120	150,00	2 116,800
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	34,1460	300,00	10 243,800
	3410540005603	Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	5,2164	320,00	1 669,248
	29522700076111	Distribuitor de criblură	h-ut	1,3356	200,00	267,120
		<i>Total</i>	Lei			103 622,888
		Total str.Drumul Scolii L=420.0m,b=3.0m S=1260.0m2 Inclusiv salariu				103 622,888 5 028,300
		1.3. str.Victoriei L=125.0m,b=3.0m S=375.0m2				
7	DH02B	Scarificarea ușoară a împietririi pînă la 5 cm adîncime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	3,7500	59,400	222,750
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,4950	450,00	222,750
8	DI134	Amenajarea mecanizată a îmbracamintei rutiere din piatră spartă prin metoda impanării într-un strat cu H=15 cm	100m2	3,7500	7 573,680	28 401,300
	9310060019930	Muncitor	h-om	18,5250	75,00	1 389,375
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	70,8750	270,00	19 136,250

1	2	3	4	5	6	7
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	5,6250	270,00	1 518,750
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	3,7500	270,00	1 012,500
	11202062010361	Savura	m3	3,7500	160,00	600,000
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	11,2500	20,00	225,000
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,1575	450,00	70,875
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,9675	200,00	193,500
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	4,2000	150,00	630,000
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	10,1625	300,00	3 048,750
	3410540005603	Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	1,5525	320,00	496,800
	29522700076111	Distribuitor de criblură	h-ut	0,3975	200,00	79,500
		<i>Total</i>	Lei			28 624,050
		Total str.Victoriei L=125.0m,b=3.0m S=375.0m2 Inclusiv salariu				28 624,050 1 389,375
		1.4. str.Basarabiei L=145.0m,b=3.0m S=435.0m2				
9	DH02B	Scarificarea ușoară a împietririi pînă la 5 cm adîncime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	4,3500	59,400	258,390
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,5742	450,00	258,390
10	DI134	Amenajarea mecanizată a îmbracamintei rutiere din piatră spartă prin metoda impanării într-un strat cu H=15 cm	100m2	4,3500	7 573,680	32 945,508
	9310060019930	Muncitor	h-om	21,4890	75,00	1 611,675
	1411122201661	Piatră spartă 20-70 mm	m3	82,2150	270,00	22 198,050
	14111222017521	Piatră spartă 10-20	m3	6,5250	270,00	1 761,750
	1411122201645	Piatră spartă 5-10 mm	m3	4,3500	270,00	1 174,500

1	2	3	4	5	6	7
	11202062010361	Savura	m3	4,3500	160,00	696,000
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	13,0500	20,00	261,000
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,1827	450,00	82,215
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	1,1223	200,00	224,460
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	4,8720	150,00	730,800
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	11,7885	300,00	3 536,550
	3410540005603	Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	1,8009	320,00	576,288
	29522700076111	Distribuitor de criblură	h-ut	0,4611	200,00	92,220
		<i>Total</i>	Lei			33 203,898
		Total str.Basarabiei L=145.0m,b=3.0m S=435.0m2 Inclusiv salariu				33 203,898 1 611,675
		1.5. str.Ginta Latina L=335.0m,b=3.0m S=1005.0m2				
11	DH02B	Scarificarea usoară a împietuirii pînă la 5 cm adîncime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	10,0500	59,400	596,970
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	1,3266	450,00	596,970
12	DA12C	Strat de fundație sau reprofilare din piatră spartă, pentru drumuri, cu asternere mecanică, executat fără impanare, fără innorire	m3	12,4000	465,380	5 770,712
	7129020012800	Pavator	h-om	3,7200	75,00	279,000
	1411122201672	Piatră spartă pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	15,7480	270,00	4 251,960
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,6200	20,00	12,400
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,5208	450,00	234,360

1	2	3	4	5	6	7
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	2,7032	360,00	973,152
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0620	320,00	19,840
13	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	10,0500	7 573,680	76 115,484
	9310060019930	Muncitor	h-om	49,6470	75,00	3 723,525
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	189,9450	270,00	51 285,150
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	15,0750	270,00	4 070,250
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	10,0500	270,00	2 713,500
	11202062010361	Savura	m3	10,0500	160,00	1 608,000
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	30,1500	20,00	603,000
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,4221	450,00	189,945
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	2,5929	200,00	518,580
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	11,2560	150,00	1 688,400
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	27,2355	300,00	8 170,650
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	4,1607	320,00	1 331,424
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	1,0653	200,00	213,060
		<i>Total</i>	Lei			82 483,166
		Total str.Ginta Latina L=335.0m,b=3.0m S=1005.0m2 Inclusiv salariu				82 483,166 4 002,525
		1.6. str.Victoriei L=180.0m,b=3.0m S=540.0m2				
14	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pînă la 5 cm adîncime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	5,4000	59,400	320,760

1	2	3	4	5	6	7
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,7128	450,00	320,760
15	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	5,4000	7 573,680	40 897,872
	9310060019930	Muncitor	h-om	26,6760	75,00	2 000,700
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	102,0600	270,00	27 556,200
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	8,1000	270,00	2 187,000
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	5,4000	270,00	1 458,000
	11202062010361	Savura	m3	5,4000	160,00	864,000
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	16,2000	20,00	324,000
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,2268	450,00	102,060
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	1,3932	200,00	278,640
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	6,0480	150,00	907,200
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	14,6340	300,00	4 390,200
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	2,2356	320,00	715,392
	29522700076111	Distribuito de criblura	h-ut	0,5724	200,00	114,480
		<i>Total</i>	Lei			41 218,632
		Total str.Victoriei L=180.0m,b=3.0m S=540.0m2 Inclusiv salariu				41 218,632 2 000,700
		1.7. str.31August 1989 L=723.0m,b=3.0m s=2169.0m2				
16	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	21,6900	59,400	1 288,395
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	2,8631	450,00	1 288,395
17	DA12C	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri,	m3	18,8000	465,380	8 749,144

1	2	3	4	5	6	7
		cu asternere mecanica, executat fara impanare, fara innoroire				
	7129020012800	Pavator	h-om	5,6400	75,00	423,000
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	23,8760	270,00	6 446,520
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,9400	20,00	18,800
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,7896	450,00	355,320
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	4,0984	360,00	1 475,424
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0940	320,00	30,080
18	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	21,6900	7 573,680	164 273,129
	9310060019930	Muncitor	h-om	107,1486	75,00	8 036,145
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	409,9410	270,00	110 684,070
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	32,5350	270,00	8 784,450
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	21,6900	270,00	5 856,300
	11202062010361	Savura	m3	21,6900	160,00	3 470,400
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	65,0700	20,00	1 301,400
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,9110	450,00	409,950
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	5,5960	200,00	1 119,200
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	24,2928	150,00	3 643,920
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	58,7799	300,00	17 633,970
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	8,9797	320,00	2 873,504
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	2,2991	200,00	459,820
		Total	Lei			174 310,668

1	2	3	4	5	6	7
		Total str.31August 1989 L=723.0m,b=3.0m s=2169.0m2 Inclusiv salariu				174 310,668 8 459,145
		1.8. str.Stefan Neaga L=180.0m,b=3.0m S=540.0m2				
19	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	5,4000	59,400	320,760
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,7128	450,00	320,760
20	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	5,4000	7 573,680	40 897,872
	9310060019930	Muncitor	h-om	26,6760	75,00	2 000,700
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	102,0600	270,00	27 556,200
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	8,1000	270,00	2 187,000
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	5,4000	270,00	1 458,000
	11202062010361	Savura	m3	5,4000	160,00	864,000
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	16,2000	20,00	324,000
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,2268	450,00	102,060
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	1,3932	200,00	278,640
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	6,0480	150,00	907,200
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	14,6340	300,00	4 390,200
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	2,2356	320,00	715,392
	29522700076111	Distribuitoare de criblura	h-ut	0,5724	200,00	114,480
		<i>Total</i>	Lei			41 218,632
		Total str.Stefan Neaga L=180.0m,b=3.0m S=540.0m2				41 218,632 2 000,700

1	2	3	4	5	6	7
		Inclusiv salariu				
		1.9. str.Colindelor L=180.0m,b=3.0m S=540.0m2				
21	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	5,4000	59,400	320,760
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,7128	450,00	320,760
22	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	5,4000	7 573,680	40 897,872
	9310060019930	Muncitor	h-om	26,6760	75,00	2 000,700
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	102,0600	270,00	27 556,200
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	8,1000	270,00	2 187,000
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	5,4000	270,00	1 458,000
	11202062010361	Savura	m3	5,4000	160,00	864,000
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	16,2000	20,00	324,000
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,2268	450,00	102,060
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	1,3932	200,00	278,640
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	6,0480	150,00	907,200
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	14,6340	300,00	4 390,200
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	2,2356	320,00	715,392
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,5724	200,00	114,480
		<i>Total</i>	Lei			41 218,632
		Total str.Colindelor L=180.0m,b=3.0m S=540.0m2 Inclusiv salariu				41 218,632 2 000,700

1	2	3	4	5	6	7
		1.10. str.Raut L=180.0m,b=3.0m S=540.0m2				
23	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	5,4000	59,400	320,760
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,7128	450,00	320,760
24	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	5,4000	7 573,680	40 897,872
	9310060019930	Muncitor	h-om	26,6760	75,00	2 000,700
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	102,0600	270,00	27 556,200
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	8,1000	270,00	2 187,000
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	5,4000	270,00	1 458,000
	11202062010361	Savura	m3	5,4000	160,00	864,000
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	16,2000	20,00	324,000
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,2268	450,00	102,060
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	1,3932	200,00	278,640
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	6,0480	150,00	907,200
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	14,6340	300,00	4 390,200
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	2,2356	320,00	715,392
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,5724	200,00	114,480
		<i>Total</i>	Lei			41 218,632
		Total str.Raut L=180.0m,b=3.0m S=540.0m2 Inclusiv salariu				41 218,632 2 000,700
		1.11. str.Cimpiilor L=180.0m,b=3.0m S=540.0m2				

1	2	3	4	5	6	7
25	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	5,4000	59,400	320,760
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,7128	450,00	320,760
26	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	5,4000	7 573,680	40 897,872
	9310060019930	Muncitor	h-om	26,6760	75,00	2 000,700
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	102,0600	270,00	27 556,200
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	8,1000	270,00	2 187,000
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	5,4000	270,00	1 458,000
	11202062010361	Savura	m3	5,4000	160,00	864,000
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	16,2000	20,00	324,000
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,2268	450,00	102,060
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	1,3932	200,00	278,640
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	6,0480	150,00	907,200
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	14,6340	300,00	4 390,200
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	2,2356	320,00	715,392
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,5724	200,00	114,480
		<i>Total</i>	Lei			41 218,632
		Total str.Cimpiilor L=180.0m,b=3.0m S=540.0m2 Inclusiv salariu				41 218,632 2 000,700
		<i>Total</i>	Lei			698 589,792

